平成 23 年 1 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社フルキャストテクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長 徳 丸 剛

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４５８）

問 合 せ 先 管理本部 サブマネージ ャ 元 井 裕 治

電 話 ０４４－８２０－８６２０

役員人事に関するお知らせ

平成 23 年 1 月 31 日をもちまして、取締役 1 名が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

また、平成 23 年 1 月 21 日開催の当社取締役会において、役員人事に関して下記のとおり決定いたしました

ので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任取締役 取締役 漆崎 博之

２．辞 任 日 平成 23 年 1 月 31 日

３．辞任の理由 一身上の都合によるものであります。

４．役員人事異動（平成 23 年 2 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

香田 史朗 取締役管理本部長 取締役（非常勤）

以 上